iugiatis; 1i 7, episcopatum, aut. episcopium ; a, 14, a curte Ba-rulfi, aut. curte Barulfi ; b, 1, episcopum , aut. episcopiian : b,

3, tongnc, aut. tonguc ; 1210, a, 3, 4, 5, filii, aut. filius ; a, 7.

a coufiemamlum, aut. ad firmandum ; a, 12, imperatoris , aut.

imperatori.

Che Curtis Barulfi corrisponda a (Castelnuovo del Vescovo

(gia d'Aspice) scopersi dal confronto di piii documenti.

(4) C. D. L., 1212, c, 7, Otto, aut. Oto ; d, 4, corti, aut.

cor [tem] ; 1213, a, 3, e b, 3, piscaria, aut. pisscaria; 1213, a,

5, Ponte Olco... in loco et fundo Aufoningo, aut. pontc [Oteo]...

rtna de teera posita in loco et fundo Anfoningo ; d, 15, quesie-

1 rint, aut. quesisierimus ; 1214, b, 1, /ngctbertus , aut. Anzel-

bertus ; b, 2, Rodinus, aut. Pedinus.

Questo conte Wifredo appartiene ai conti di Brescia ; uu

altro Ugo conte e segnato fra i tes1t.

t5) C. D. L., 1216, d, 9, locus castro antico, S. tatus castro

antico ; 1217, a, 7, ad locus Anteniati, S. ad tocus... ; b, 2, le-

I guntur, S. legitur ; c, 8, numquam se de ipsi, S. numquam sc

I de tpresentir); d, 13, filii S. filius.

28-34- — A- 965-970. — SECOLO X.
35

Italia domni Otoni nono, filio eius tercio , mense

marcius, indictione tertia decima. Comutacio bone

fidei nussitur esse contractum, ut vicem empeionis

obtinead firmitatem eodemque nexu oblicant con-

traentes. Placuid itaque et bona convenit volun-

tate inter domnum Liutprandum episcopus sancte

cremonensis ecclesie nec non et Lupus diaconus

de ordine sancte cremonensis ecclesie et filius

quondam Ageverti , ut in Dei nomine debeant

dare sicuti a presenti dederunt ac tradiderunt vi-

cissim sibi unus alteri in comutacionis nomine. In

primis dedit ipse domnum Liutprandum episcopus

eidem Luponi diaconus , in causa comutacionis

nomine presenti die suo iure abendum , hoc est

pecia una de terra prativa cum fluvio qui dicitur

rio et mosa super abente, iuris iam dicto episcopio

sancte cremonensis ecclesie, que est posita iusta

prado qui dicitur Suturicle, quod est pecia ipsa

de terra cum iam dicto rio et mosa super abente

per mensura iusta tabulas legiptimas septvaginta

et duas ; coerit ei da duabus partibus terra ipsius

episcopio, da tercia parte prado qui dicitur Sutu-ricle qui pertinet de iam dicto episcopio, da quarta

parte ipsius Luponi diaconus. Unde ad vicem

recepit ipse domnum Liutprandum episcopus ab

eundem Lupone diaconus a parte sui episcopio,

meliorata et ampliata causa sicut lex abet, hoc est

campum pecia una iuris ipsius Luponi diaconus,